
                                                                      公告编号：2025-052 

证券代码：836249        证券简称：恒丰特导        主办券商：中原证券 

 

常州恒丰特导股份有限公司 

2025 年半年度报告（更正公告） 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、  

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连  

带法律责任。 

 

一、基本情况 

公司于 2025 年 8 月 26 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）上披露了《2025 年半年度报告》。经谨慎审查，公司披露 

的 2025 年半年度报告的部分内容需要更正。 

    

二、更正事项主要内容 

本次更正内容为《2025 年半年度报告》的“第四节 股份变动及股东情况”

之“一、普通股股本结构”之“（二）普通股前十名股东情况”。 

更正前： 

（二） 普通股前十名股东情况 

单位：股 

序

号 

股

东

名

称 

期初持股

数 

持股变

动 

期末持股

数 

期末持 

股比例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有

无限售股

份数量 

期

末

持

有

的

质

押

股

份

数

量 

期

末

持

有

的

司

法

冻

结

股

份

数

量 

1 精 72,363,900 0 72,363,900 42.1411% 0 72,363,900 0 0 



                                                                      公告编号：2025-052 

达

股

份 

2 铜

陵

顶

讯 

66,188,300 0 66,188,300 38.5447% 0 66,188,300 0 0 

3 常

州

瑞

良 

6,250,000 0 6,250,000 3.6397% 0 6,250,000 0 0 

4 吴

翀 

2,435,500 -140,00

0 

2,295,500 1.3368% 0 2,295,500 0 0 

5 李

晓 

2,000,000 0 2,000,000 1.1647% 0 2,000,000 0 0 

6 张

军

强 

1,750,000 0 1,750,000 1.0191% 1,312,50

0 

437,500 0 0 

7 陈

鼎

彪 

1,650,000 0 1,650,000 0.9609% 1,237,50

0 

412,500 0 0 

8 池

林

梅 

1,100,000 0 1,100,000 0.6406% 0 1,100,000 0 0 

9 盛

小

卫 

800,000 200,000 1,000,000 0.5823% 0 1,000,000 0 0 

10 刘

敏 

293,925 528,317 822,242 0.4788% 0 822,242 0 0 

合计 154,831,62

5 
- 

155,419,94

2 

90.5087

% 

2,550,00

0 

152,869,94

2 

0 0 

普通股前十名股东情况说明 

√适用 □不适用  

1、铜陵精达特种电磁线股份有限公司为本公司控股股东；  

2、铜陵顶科线材有限公司为精达股份全资子公司；  

3、李晓担任选精达股份董事长、铜陵顶科董事；  

4、张军强担任精达股份董、财务总监、铜陵顶科董事；  

5、陈鼎彪担任铜陵顶科董事长、法定代表人。 

 

 

更正后： 



                                                                      公告编号：2025-052 

（二） 普通股前十名股东情况 

单位：股 

序

号 

股

东

名

称 

期初持股

数 

持股变

动 

期末持股

数 

期末持 

股比例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有

无限售股

份数量 

期

末

持

有

的

质

押

股

份

数

量 

期

末

持

有

的

司

法

冻

结

股

份

数

量 

1 精

达

股

份 

72,363,900 0 72,363,900 42.1411% 0 72,363,900 0 0 

2 铜

陵

顶

科 

66,188,300 0 66,188,300 38.5447% 0 66,188,300 0 0 

3 瑞

良

投

资 

6,250,000 0 6,250,000 3.6397% 0 6,250,000 0 0 

4 吴

翀 

2,435,500 -140,00

0 

2,295,500 1.3368% 0 2,295,500 0 0 

5 李

晓 

2,000,000 0 2,000,000 1.1647% 0 2,000,000 0 0 

6 张

军

强 

1,750,000 0 1,750,000 1.0191% 1,312,50

0 

437,500 0 0 

7 陈

鼎

彪 

1,650,000 0 1,650,000 0.9609% 1,237,50

0 

412,500 0 0 

8 池

林

梅 

1,100,000 0 1,100,000 0.6406% 0 1,100,000 0 0 

9 盛

小

卫 

800,000 200,000 1,000,000 0.5823% 0 1,000,000 0 0 



                                                                      公告编号：2025-052 

10 刘

敏 

293,925 528,317 822,242 0.4788% 0 822,242 0 0 

合计 154,831,62

5 
- 

155,419,94

2 

90.5087

% 

2,550,00

0 

152,869,94

2 

0 0 

普通股前十名股东情况说明 

√适用 □不适用  

1、铜陵精达特种电磁线股份有限公司为本公司控股股东；  

2、铜陵顶科线材有限公司为精达股份全资子公司；  

3、李晓担任精达股份董事长、铜陵顶科董事；  

4、张军强担任精达股份董事、财务总监、铜陵顶科董事；  

5、陈鼎彪担任铜陵顶科董事长、法定代表人。 

 

 

三、其他说明 

除了上述更正外，其他内容保持不变，更正后的公告《2025 年半年度报告

（更正后）》与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意！ 

 

常州恒丰特导股份有限公司 

董事会 

2025 年 8 月 27 日 


